
Charytatywne granie dla malutkiej Laury Królik. Frekwencja
i wynik zbiórki przekroczyły oczekiwania organizatora!
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Na towarzyskim, charytatywnym turnieju tenisa stołowego spotkali się w ostatni piątek
miłośnicy tej dyscypliny i liczni kibice. Wszyscy hojnie dorzucili się do puszki. Efektem jest
zebranie dla Laury Królik, malutkiej iławianki cierpiącej na artrogrypozę, kwoty, która
przekroczyła oczekiwania organizatorów turnieju.

Za okazane serce dziękuje zawodnikom oraz kibicom sędzia główny rozgrywek Iławskiej Ligi Tenisa
Stołowego.

- Byliśmy naprawdę pozytywnie zaskoczeni frekwencją - przyznaje Włodzimierz
Siudziński. - 26 zawodników i zawodniczek biorących udział w charytatywnym
turnieju wspierała naprawdę liczba grupa kibiców. Grać przed taką
publicznością to ogromna przyjemność, bardzo dziękujemy.

Zbiórka na rzecz Laury Królik, dziewczynki cierpiącej na poważne schorzenia kręgosłupa i kończyn



dolnych, prowadzona była do puszki. Łącznie zawodnicy i kibice wrzucili tam 1083,78 zł. To kwota,
która przekroczyła oczekiwania organizatorów turnieju.

- Podczas imprezy, w gościnnej hali przy Asnyka, nie zabrakło samej Laury, która
towarzyszyła nam wraz z mamą - dodaje Włodzimierz Siudziński. - Dziewczynka
otrzymała upominek w postaci karty członkowskiej Rodziny Jezioraka.

Pamiątkowych gadżetów nie zabrakło też dla innych dzieci obecnych podczas turnieju. Za ich
ufundowanie organizator dziękuje Urzędowi Miasta w Iławie, Starostwu Powiatowemu w Iławie oraz
Iławskiemu Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Losowano m.in. karnety na iławską pływalnię, czy
rejsy Ilavią, a także vouchery na wypożyczenie sprzętu wodnego.

Turniej wygrał Michał Gostół, kolejne miejsca na podium zdobyli Kacper Góralski oraz Artur Lubnau.
 

- Jeszcze raz wielkie brawa dla wszystkich ofiarodawców, okazaliście wielkie
serce - mówi Włodzimierz Siudziński i nie ukrywa, że już myśli o kolejnych
charytatywnych wydarzeniach w sekcji tenisa stołowego Jezioraka Iława.

Zdjęcia: Wiesław Raczkowski.
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